

Załącznik II: Dokument dotyczący opłat z tytułu usług związanych z rachunkiem płatniczym



Dokument dotyczący opłat z tytułu usług związanych z rachunkiem płatniczym



Nazwa podmiotu prowadzącego rachunek: **AION BANK SA / NV**

Nazwa rachunku: **Rachunek płatniczy Allegro Cash (usługa dostępna dla klientów Allegro)**

Data: 01.02.2025 r.

- Niniejszy dokument zawiera informacje o opłatach za korzystanie z usług powiązanych z rachunkiem płatniczym. Umożliwi on Ci porównanie tych opłat z opłatami za inne rachunki.
- Dodatkowo mogą mieć zastosowanie opłaty za korzystanie z usług powiązanych z tym rachunkiem, które nie są wymienione w niniejszym dokumencie. Pełne informacje możesz znaleźć w *Ogólnych Warunkach dla Klientów Detalicznych Allegro Cash* oraz w Załączniku I - Oprocentowanie, opłaty i prowizje.
- Dostępny jest również bezpłatny glosariusz pojęć stosowanych w niniejszym dokumencie.

Usługa	Opłata
Ogólne usługi powiązane z rachunkiem	
Prowadzenie rachunku płatniczego	
Otwarcie rachunku płatniczego	0 zł
Zarządzanie rachunkiem płatniczym	0 zł
Zamknięcie rachunku płatniczego	0 zł
Płatności (z wyjątkiem kart płatniczych)	
Polecenie przelewu	
Przelew na Twoje rachunki w innych bankach	0 zł - pierwsza wypłata w miesiącu kalendarzowym 5 zł - każda kolejna wypłata w miesiącu kalendarzowym*
Przelew przychodzący, w tym zwrot środków	0 zł
Polecenie przelewu wewnętrznego (między rachunkami prowadzonymi w Banku)	
	Usługa niedostępna

Karty i gotówka	
Wydanie karty płatniczej	Usługa niedostępna
Obsługa karty debetowej	Usługa niedostępna
Obsługa karty kredytowej	Usługa niedostępna
Wypłata gotówki	20 zł
Wpłata gotówki	20 zł
Kredyty w rachunku bieżącym i usługi powiązane - usługa niedostępna	
Inne usługi	
Usługi bankowości elektronicznej	0 zł
Powiadomienie SMS	Usługa niedostępna
Sporządzenie zestawienia transakcji płatniczych	
Wyciągi z rachunków (elektroniczne)	0 zł
Zestawienie w formie pisemnej	10 zł
Wydanie zaświadczenia o posiadanym rachunku płatniczym	25 zł

* W okresie trwania promocji, do dnia 30.06.2025 roku, opłata nie obowiązuje. Po zakończeniu okresu trwania promocji, obowiązują standardowe warunki, zgodne z Załącznik I: Oprocentowanie, opłaty i prowizje.

SŁOWNICZEK POJĘĆ

(Dokument, objaśniający pojęcia oraz definicje dotyczące usług powiązanych z rachunkiem płatniczym)

Pojęcia oraz definicje zawarte w Słowniczku pojęć, zostały opracowane na podstawie Rozporządzenia delegowanego Komisji (UE) 2018/32 z dnia 28 września 2017 roku uzupełniającego dyrektywę Parlamentu Europejskiego i Rady 2014/92/UE w odniesieniu do regulacyjnych standardów technicznych dotyczących ujednoliconej terminologii unijnej w zakresie najbardziej reprezentatywnych usług powiązanych z rachunkiem płatniczym (Dz. U. UE. L. z 2018 roku Nr 6, str. 3) oraz na podstawie Rozporządzenia Ministra Rozwoju i Finansów z dnia 14 lipca 2017 roku w sprawie wykazu usług reprezentatywnych powiązanych z rachunkiem płatniczym (Dz. U. poz. 1437).

Pojęcie	Definicja
Polecenie przelewu	Na zlecenie Klienta Bank prowadzący rachunek przelewa środki z rachunku Klienta na inny rachunek.

Polecenie przelewu wewnętrznego	Na zlecenie Klienta Bank prowadzący rachunek przelewa środki z rachunku Klienta na inny rachunek prowadzony przez Bank (na rachunek własny Klienta lub obcy).
Prowadzenie rachunku płatniczego	Bank prowadzi rachunek płatniczy do użytkowania przez Klienta.
Sporządzenie zestawienia transakcji płatniczych	Usługa inicjowana przez płatnika polegająca na sporządzeniu przez Bank prowadzący rachunek płatniczy zestawienia transakcji wykonanych w ramach rachunku płatniczego w danym okresie, w postaci papierowej albo elektronicznej.
Wydanie karty płatniczej	Usługa polegająca na wydawaniu Klientowi przez Bank karty płatniczej: debetowej lub kredytowej.
Obsługa karty debetowej	Bank wydaje kartę płatniczą umożliwiającą wykonywanie transakcji płatniczych, z wyjątkiem transakcji w ciężar środków udostępnionych z tytułu kredytu, powiązaną z rachunkiem Klienta. Kwota każdej transakcji dokonanej przy użyciu karty debetowej jest pobierana w całości bezpośrednio z rachunku Klienta.
Obsługa karty kredytowej	Bank wydaje kartę płatniczą powiązaną z rachunkiem płatniczym Klienta, umożliwiającą wykonywanie transakcji płatniczych w ciężar środków udostępnionych z tytułu kredytu. Pełna kwota transakcji dokonanych przy użyciu karty kredytowej w uzgodnionym okresie jest pobierana w całości lub w części z rachunku płatniczego Klienta w określonym dniu. Umowa o kredyt zawarta między Bankiem a Klientem określa, czy od Klienta zostaną pobrane odsetki za kredyt.
Wydanie zaświadczenia o posiadanym rachunku płatniczym	Usługa polegająca na wydaniu przez Bank prowadzący rachunek płatniczy zaświadczenia z informacjami o rachunku płatniczym lub usługach świadczonych Klientowi.
Wypłata gotówki	Posiadacz rachunku pobiera gotówkę ze swojego rachunku.
Wpłata gotówki	Usługa polegająca na wpłacie gotówki na rachunek płatniczy Klienta za pomocą urządzenia umożliwiającego taką wpłatę lub w placówce Banku.
Usługa bankowości elektronicznej	Usługa polegająca na dostępie do rachunku płatniczego przez Panel Klienta na Platformie Allegro umożliwiającą sprawdzenie salda rachunku płatniczego lub złożenie dyspozycji do rachunku.